i Savsj6 kommun

Behallning vid arets borjan

KRISTDEMOKRATERNA

Bankkonto (varav valfond 65 000,00)

Fordringar

Summa:
INTAKTER
Kommunalt partistod
Medlemsavgifter
Manadsgivning

Summa:

KOSTNADER

Avagift till riksorganisation
Valfond till distriktet
Kost/servering
Annonsering
Bankkostnader
Utbildning

Ovriga kostnader

Summa:
Resultat:

Behallning vid arets slut

Bankkonto
Bankkonto valfond
Ovriga fordringar

Summa:

Bilaga 2

Bokslut 2021

139 462,35
80,00

139 542,35

99 000,00
7 450,00
1 600,00

108 050,00

24 621,00
7 716,00
3 349,42
1200,00
1250,00
1125,00
8 635,00

47 796,42

60 253,58

83 023,23
115 000,00
1772,70

199 795,93



